
Píseň labutí

Katarína Knechtová

1. Až vydechnu, vzlétnu,
   zakroužím nad hladinou,
   zpátky se ohlédnu,
   ve vlnách víru s Tebou.
   
2. Až vydechnu, vzlétnu,
   poletí kolem nás dvou
   zamávám křídly
   na rozloučenou.
   
R: Dnes nepůjdem spát 
   do noci perutí snad.
   Ta píseň labutí
   hlas je v nás.
   
3. Až vydýchneš, vzlétnem,
   ku slnku zázračný let,
   tam doznejú slová,
   našich posledných viet.
   
4. Až vydýchneš, vzlétnem,
   budeme sami sebou,
   nebo nám urobí priestor 
   a svetlo prenikne tmou. 
   
R: Dnes nepojdem spat´,
   do noci posledný krát.
   Ta piesen labutí hlas,
   nikdo nezbadál nás.
R:
   Je v nás, je v nás.
   Je v nás, je v nás.   
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

